UBND THỊ XÃ KINH MÔN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH LONG XUYÊN Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 108/QĐ-THLX Long Xuyên, ngày 04 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai theo Thông tư

09/2024 - Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LONG XUYÊN

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về quy định công khai trong hoạt

động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

Căn cứ kế hoạch số 10/KH-THLX ngày 04 tháng 9 năm 2024 về Kế

hoạch thực hiện công khai theo Thông tư 09/2024, năm học 2024-2025; Căn

cứ quyền hạn, nhiệm vụ của Hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo việc thực hiện công khai theo

Thông tư 09/2024 năm học 2024 – 2025 gồm các thành viên có tên sau:

stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Trần Thị Lương Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Bà Nguyễn Thị Anh Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc GV, Chủ tịch công đoàn Phó trưởng ban

4 Ông Hoàng Văn Bảo GV, Trưởng ban TTND Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Phương GV, Bí thư chi đoàn TN Thành viên

6 Bà Nguyễn Thị Hoài Thu Nhân viên – Thư kí Thành viên

7 Bà Dương Thị Toan Kế toán – Văn thư Thành viên

8 Bà Đoàn Thị Thơi Ban đại diện CMHS Thành viên

        Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ tiếp tục xây dựng kế hoạch và công khai

việc thực hiện qui chế công khai tại đơn vị trường học theo Thông tư

09/2024/BGDĐT.

Điều 3. Các thành viên có tên ở Điều 1, các tổ công tác trong trường có

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
       Phòng GDĐT;

      Thành viên BCĐ;

      Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Lương